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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Brf Basen 7, 769614-8837, med séte i Malmé, far harmed upprétta arsredovisning for
2023.

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foéreningens andamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus, mot ersattning, till féreningens medlemmar upplata bostadslagenheter f6r permanent boende om
inte annat sarskilt avtalats, och i férekommande fall lokaler, till nyttjande utan begréansning i tiden.

Bostadsrattsféreningen registrerades 2006-08-01. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2007-10-22 och nuvarande stadgar registrerades 2006-08-01 hos Bolagsverket.
Foéreningen antog nya stadgar 2023-09-24 men har annu inte blivit registrerade hos Bolagsverket.

Foéreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed
en akta bostadsrattsférening.

Foreningen har en del i samfalligheten Malmé Basen ga:1 och gemensamhetsanldggningen Malmé
Basen s:59.

Styrelsen, revisorer och oévriga funktionarer

Ordinarie ledamoéter Vald t.0.m. féreningsstdmman
Peter Hattig Ordférande 2024
Allan Dreyer Andersen Ledamot 2024
Aron Wohlstrém Ledamot 2024
David Kisch Ledamot 2024
Erik Hultqvist Ledamot 2025
Styrelsesuppleanter

Amanda Chanfreau Suppleant 2024
Mathieu Peyrot Suppleant 2024
Ordinarie revisorer

Ernst & Young AB Auktoriserad revisor

Sabine Dahl Foéreningsvald revisor
Valberedning

Kristin Harrisson
Marianne Gyllenpistol

Firmateckning
Féreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i férening.
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Fastighetsuppgifter

Foéreningen ager fastigheterna Malmé Basen 36, 37, 39, 41, 43, 47, 48, 51 samt 53 i Malmé kommun
med darpa uppférda byggnader med 28 smahus. Byggnaderna ar uppférda 1989 och 1994.
Fastigheternas adresser Hasselgatan 31, 33, Lénngatan 4-10 och Palmgatan 9-11 i Malmé.

Féreningen férvarvade fastigheten Malmé Basen 37 under 2022 samt fastigheten Malmé Basen 39
under 2023.

Foéreningen upplater 28 smahus med bostadsratt samt 2 smahus och 20 garageplatser med hyresrétt.

Lagenhetsfdrdelning

1 rok 2 rok 4 rok

5 st 9 st 16 st
Total tomtarea: 2 066 kvm
Total bostadsarea: 2 495 kvm
- varav bostadsrattsarea: 2 326 kvm
- varav hyresrattsarea: 169 kvm

Fastighetsinformation
Fastighetens energideklaration ar utférd 2021-11-30.

Fastigheten &ar fullvardesférsakrad i Trygg Hansa. | férsakringen ingar ansvarsférsékring for styrelsen
samt kollektivt bostadsratistillagg for medlemmarna.

Forvaltning och vasentliga avtal
Bredablick Férvaltning i Sverige AB har bitratt styrelsen med féreningens ekonomiska férvaltning enligt
tecknat avtal.

Vasentliga avtal

Bredablick férvatining Ekonomisk férvaltning

Basen Samfallighetsférening Varme, el, vatten och avfallshantering
Anticimex Skadedjursbek@mpning

Sanerings Companiet i Malmé Serviceavtal klottersanering

Underhall och reparationer

Arets reparationer och underhall

Foreningen har under rakenskapsaret utfért reparationer for 88 189 kr och underhall fér 2 744 340 kr.
Reparationskostnader och underhallskostnader specificeras ndrmare i not 4 och 5 till
resultatrdkningen.

Underhallsplan och kommande ars underhall

Styrelsen foljer en underhallsplan som upprattades 2017-12-08 av Sustend och stracker sig 50 ar fram
i tiden.

Enligt av styrelsen antagen underhallsplan avsatts det 270 000 kr 2023 fér kommande ars underhall,
detta motsvarar 108 kr per kvm.

Véasentliga héndelser under rakenskapsaret

Allmant

Féreningen har under aret hallit ordinarie féreningsstdmma den 14 maj 2023. Styrelsen har under aret
kontinuerligt hallit protokollférda sammantraden.

Féreningen har under aret férvarvat fastigheten Basen 39.
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Medlemsinformation

Overlatelser

Under 2023 har inga 6verlatelser av bostadsratter skett (fg ar skedde 5 dverlatelser).
Under 2023 har 3 upplatelser av bostadsratter skett (fg ar skedde inga upplatelser.)

Overlatelse- och pantsattningsavgifter tas ut enligt féreningens stadgar. Overlatelseavgift betalas av
képare samt pantsattningsavgift av pantsattare.

Medlemmar

Vid arets ingang hade féreningen 38 medlemmar.
2 tilkommande medlemmar under rakenskapsaret.
inga avgaende medlemmar under rakenskapsaret.
Vid arets utgang hade féreningen 40 medlemmar.

Anledningen till att antalet medlemmar kan éverstiga antalet bostadsratter ar att mer &n en medlem

kan bo i samma lagenhet. Dock skall noteras att vid féreningsstdmman har en bostadsratt endast en
rost oavsett antalet innehavare.

Arsavgifter
Foreningen férandrade arsavgifterna senast den 1 januari 2024 da avgifterna héjdes med 15 %.

| arsavgiften ingar véarme och vatten.

Flerarsoversikt

Resultat och stéllning (tkr) 2023 2022 2021 2020
Rérelsens intakter 1985 1 556 1421 2 348
Resultat efter finansiella poster -3 487 -1 090 -678 -934
Féréndring av underhallsfond -441 -607 -330 170
Resultat efter fondférandringar, exklusive avskrivningar -2 606 -146 -50 -816
Sparande kr / kvm -121 51 97 -282
Soliditet (%) 42 50 54 57
Arsavgift fér bostadsratter, kr / kvm 726 637 637 632
Arsavgifternas andel av rorelsens intakter (%) 83 85 87 53
Grundarsavgift bostadsratter, kr / kvm 726 637 637 632
Bostadshyra kr / kvm 1 391 1436 1436 1436
Driftskostnad, kr / kvm 349 334 322 343
Energikostnad, kr / kvm 1 : = =
Rénta, kr / kvm 377 130 78 86
Avsattning till underhallsfond kr / kvm 108 114 121 128
Lan, kr/ kvm 10 548 8 456 8 284 6 299
Skuldsattning bostadsratter kr / kvm 11 315 8 668 8 509 6 485
Réntekanslighet (%) 16 15 15 10
Snittranta (%) 3,57 1,54 0,94 1,37

Nyckeltal ar beraknade enligt vagledning BFNAR 2023:1.

Arsavgiftsniva for bostadsrétter i kr/kvm har bostadsrattsarean som berékningsgrund. Driftskostnad i kr/kvm, energikostnad i
kr/lkvm, ranta i kr/kvm, avséattning till underhallsfond i kr/kvm samt Ian kr/kvm har fastighetens totala area som
berakningsgrund.

Sparande anger overskott efter aterlaggning av avskrivningar, arets underhall samt évriga justeringar och visar arets
likviditetsoverskott fore amorteringar och har fastighetens totala area som berékningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgangarna som ar finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med
balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad fér el, virme samt VA.

Réantekanslighet anger hur arsavgifterna paverkas av en rantehodjning pa en (1 %) procentenhet, dvs en procent av total
laneskuld dividerat med arsavgiften.
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Upplysning vid forlust
Foéreningen uppvisar ett negativt resultat fér 2023, for att sakerstélla sina framtida ekonomiska
ataganden har féreningen valt att héja arsavgiften 2024. Ytterligare hdjningar kan bli aktuella.

4(15)
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Forandringar i eget kapital

Vid arets bérjan

Disposition enligt féreningsstamma
Avséttning till underhallsfond
lanspraktagande av underhallsfond
Arets upplatelser/kaptitaltillskott etc
Arets resultat

Vid arets slut

Resultatdisposition

Bundet

Medlems-
insatser

22 609 972

2 882 303

25 492 275

Bundet

Underhalls-
fond

441 133

270 000
-711 133

Till féreningsstammans férfogande finns foljande medel (kr)

I:%alanserat resultat
Arets resultat fére fondférandring

Arets avsattning till underhallsfond enligt underhalisplan

Arets ianspraktagande av underhallsfond

Summa over/underskott

Styrelsen foreslar foljande disposition till féreningsstamman:

Att balansera i ny rakning

Fritt

Balanserat
resultat

-1 574973
-1 089 753
-270 000
711133

-2 223 593

5(15)

Fritt

Arets
resultat

-1 089 753
1089 753

-3 487 441
-3 487 441

-2 664 726
-3 487 441
-270 000
711133

-5 711 034

-5711 034

Vad betraffar féreningens resultat och stéllning i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakning med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning
Belopp i kr

Rérelseintékter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintikter

Roérelsekostnader

Fastighetskostnader 4
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

5,6
7
8
9

2023-01-01-
2023-12-31

1978 809
6 120

1984 929

-3 703 336
-336 886
-84 600
-439 997

-4 564 819

-2 579 890

32 800
-940 351

-907 551
-3 487 441

-3 487 441

6(15)

2022-01-01-
2022-12-31

1 538 429
17 853

1 556 282

-1712 625
-247 619
-47 607
-336 815

-2 344 666

-788 384

615
-301 984

-301 369
-1 089 753

-1 089 753
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Balansrakning

Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 10,16 45 389 877 39 500 004
Pagaende nyanlaggningar och férskott

avseende materiella anlaggningstillgangar 10 - 797 922
Summa materiella anlaggningstillgangar 45 389 877 40 297 926
Summa anlédggningstillgangar 45 389 877 40 297 926

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4022 -
Ovriga fordringar 120 886 134 758
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 253 553 193 126
Summa kortfristiga fordringar 378 461 327 884
Kassa och bank 12 933 700 119739
Summa omséttningstillgangar 1312 161 447 623
SUMMA TILLGANGAR 46 702 038 40 745 549
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Balansrakning
Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
I:%alanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Medlemmarnas reparationsfond

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13,14

13,14

15

2023-12-31

25492 275

25 492 275

-2 223 593
-3 487 441

-5711 034

19 781 241

12 579 640
12 579 640

13 737 979
310273

5 661

24 347

16 604

246 293

14 341 157

46 702 038

8(15)

2022-12-31

22 609 972
441133

23 051 105

-1574 973
-1 089 753

-2 664 726

20 386 379

3 641 660
3 641 660

16 026 943
443 521
5661

10 895

230 490
16 717 510

40 745 549
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Kassaflodesanalys
2023-01-01- 2022-01-01-
Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat -2 579 890 -788 384
Avskrivningar 439 997 336 815
-2 139 893 -451 569
Erhallen ranta 32 800 615
Erlagd ranta -940 351 -301 984
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -3 047 444 -752 938

fore forandringar i rérelsekapital

Féréndringar i rorelsekapital

(:)kning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar (1) -50 577 -41 196
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder (2) -87 389 320 359
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -3 185 410 -473 775
Investeringsverksamheten

Forvarv av materiella anlaggningstillgangar fastighet Basen 37 - -6 000 000
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar fastighet Basen 39 -5 400 000 -600 000
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar laddboxar -131 948 -
Pagaende nyanlaggningar - -197 922
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5 531 948 -6 797 922
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 20773783 2 000 000
Amortering av laneskulder -14 124 767 -199 480
Arets upplatna lagenheter 2 898 333 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 9 547 349 1800 520
Arets kassafléde 829 991 -5 471 177
Likvida medel vid arets boérjan 119 739 5590 916
Likvida medel vid arets slut 949 730 119739

(1) Féreningens rorelsefordringar utgdrs av omsattningstillgangar exkluderat for likvida medel.
(2) Foreningens rorelseskulder utgdrs av kortfristiga skulder inkluderat skatteskulder.
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Not 1 Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allménna redovisningsprinciper

10(15)

érsredovisningen har uppréattats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhall/underhallsfond

Underhall utfért enligt underhallsplanen benamns som planerat underhall. Reparationer avser I6pande

underhall som ej finns med i underhallsplanen.

Enligt anvisning fran Bokféringsnamnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget

kapital. Avsattningar enligt plan och ianspraktagande fér genomférda atgarder sker genom éverforing

mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning utéver plan sker genom

disposition pa féreningsstamma.

Arets underhaliskostnader redovisas i resultatrakningen inom arets resultat.

Vérderingsprinciper m m

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och berédknad nyttjandeperiod.

Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Féljande avskrivningstider tillampas
Materiella anldggningstillgangar:
Byggnader

Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostader

Hyror bostader

Hyror p-platser/garage

Hyres- och avgiftsbortfall garage och p-platser

Summa

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Overlatelseavgifter
Andrahandsuthyrningsavgifter
Ovriga intékter
Forsékringsersattningar
Summa

2023-01-01-
2023-12-31
1648 096
235 101
105 020

-9 408

1978 809

2023-01-01-
2023-12-31
1313

4 807

6120

87-120 ar

2022-01-01-
2022-12-31
1 326 504
113730

98 195

1538 429

2022-01-01-
2022-12-31
6 040
2023
5290
4 500

17 853
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Not 4 Reparationer

Bostader

Armaturer, gemensamma utrymmen
Dérrar/portar/las, gemensamma utrymmen
Ovrigt, gemensamma utrymmen

VA & sanitet, installationer

Huskropp

P-platser/garage

Vattenskador

Ovrigt

Summa

Not 5 Planerat underhall

Ovrigt, gemensamma utrymmen
Ventilation, installationer
Huskropp, fasader

Huskropp, fénster

Huskropp, balkonger

Huskropp, 6vrigt

Markytor

Summa

Not 6 Driftskostnader

Fastighetsskatt/-avgift
Besiktningskostnader
Serviceavtal
Férbrukningsmaterial

Ovriga utgifter fér kdpta tjanster
El

Forsakringar

Samfalligheter

Summa

2023-01-01-
2023-12-31
32 259

1 800

17 875
1450
34 805

88 189

2023-01-01-
2023-12-31
4013

242 000
709 674

70 501

362 815

1 259 525
95 812

2744 340

2023-01-01-
2023-12-31
120 730

1

1553

4 262

18 212
2784

40 887

682 378

870 807

11(15)

2022-01-01-
2022-12-31

5 863
1662

4762
16 370

29 413
4 500

62 570

2022-01-01-
2022-12-31

303 561

568 523

872 084

2022-01-01-
2022-12-31
115 361

19 689
6212

1818

2569

838

28 384

603 100

777 971
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Not 7 Ovriga kostnader
2023-01-01-  2022-01-01-
2023-12-31  2022-12-31

Kontorsmateriel och trycksaker 2424 720
Tele och post 2 363 3234
Forvaltningskostnader 64 282 70 552
Jurist- och advokatkostnader 6 144 27 966
Revision 32525 34 575
Bankkostnader 7 634 10 948
Stampelskatt 211 840 90 825
Ovriga externa tjanster - 7 500
Ovriga externa kostnader 9 674 1299
Summa 336 886 247 619

Not 8 Personalkostnader
Foéreningen har ej haft nagra anstéallda under verksamhetsaret. Styrelsen har beviljats arvode.

Arvoden, erséttningar och sociala avgifter
2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31

Styrelsearvoden 64 374 36 225
Sociala avgifter 20 226 11 382
Summa 84 600 47 607

Not 9 Avskrivning av anlaggningstillgangar
2023-01-01-  2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31
Byggnader 439 997 336 815

Summa 439 997 336 815
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Not 10 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31
Ingaende anskaffningsvérden
Vid arets bérjan
-Byggnader 35 409 998 31 762 838
-Mark 7 808 002 5455 162
-Pagaende nyanlaggningar 797 922 -
. 44 015922 37 218 000
Arets anskaffningar
Byggnad 3615573 3647 160
Mark 1916 375 2 352 840
Pagaende nyanlaggningar - 797 922
Utgadende anskaffningsvérden 49 547 870 44 015 922
Ingaende avskrivningar
Vid arets bérjan
-Byggnader -3 717 996 -3 381 181
. -3 717 996 -3 381 181
Arets avskrivning
-Arets avskrivning pa byggnader -439 997 -336 815
-439 997 -336 815
Utgaende avskrivningar -4 157 993 -3 717 996
Redovisat varde 45 389 877 40 297 926
Varav
Byggnader 35 229 035 31692 002
Mark 10 160 842 7 808 002
Pagaende nyanlaggningar - 797 922
Taxeringsvarden
Bostéader 47 947 000 44 469 000
Totalt taxeringsvéarde 47 947 000 44 469 000
Varav byggnader 29 090 000 26 971 000
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

2023-12-31
Forutbetalda kostnader 253 553
Summa 253 553
Not 12 Kassa och bank

2023-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken 933 700
Summa 933 700
Not 13 Férfall fastighetslan

2023-12-31
Forfaller inom ett ar fran balansdagen 13 737 979
Forfaller 2-5 ar fran balansdagen 12 579 640
Forfaller senare én fem ar fran balansdagen -
Summa 26 317 619
Not 14 Fastighetslan

2023-12-31
Fastighetslan 26 317 619
Summa 26 317 619
Laneinstitut Ranta Bundet till Ing. skuld Nya lan Arets amort.
Swedbank  1,15% 2025-11-25 3 694 820 - -53 160
Swedbank* 5,695 %  2025-11-25 2 000 000 - -
Swedbank™ 1,34 % 2023-01-25 3 696 820 - -3696 820
Swedbank*™ 2,97 % 2023-01-28 10 276 963 - -10276 963
SBAB * 4,85 % 2024-02-20 - 6 800 000 -
SBAB ** 4,82 % 2024-01-25 - 6 986 892 -48 912
SBAB ** 3,63 % 2027-01-14 - 6 986 891 -48 912
Summa 19668 603 20773783 -14124767

14(15)

2022-12-31
193 126

193 126

2022-12-31
119739

119739

2022-12-31
16 026 943
3 641 660

19 668 603

2022-12-31

19 668 603
19 668 603

Utg. skuld
3 641 660
2 000 000

6 800 000
6 937 979
6 937 980

26 317 619

Ovan tabell visar slutbetalningsdag for foreningens fastighetslan, dock ar finansieringen av langfristig karaktér och lanen
férlangs normalt vid slutbetalningsdag.

* Lanet ar kapitalbundet till angivet datum. Rénta forljer Stibor 3 M under bindningstiden.

** Dessa tva lan har delades upp pa tva lika stora lan dar det ena kapitalbands 4 ar hos SBAB med en ranta pa
signeringsdatum pa 3,63 % och amortering pa 48 912 kr per ar och dar det andra kapitalbands 1 &r med Stibor 3M hos SBAB

med en rénta per 2023-12-31 pa 4,82 % och amortering pa 48 912 kr per ar.

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2023-12-31
Upplupna Iéner och arvoden samt sociala avgifter 51747
Upplupna rantekostnader 4 344
Forutbetalda intékter 159 637
Upplupna revisionsarvoden 25725
Upplupna driftskostnader 4840
Summa 246 293

2022-12-31
14 752

65 459

124 057

17 700

8 522

230 490
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Not 16 Stallda sakerheter

Stéllda sédkerheter

2023-12-31
Fastighetsinteckningar till sékerhet fér fastighetslan
Fastighetsinteckningar 30 896 296

Summa stéllda sédkerheter 30 896 296

Underskrifter

Malmg, enligt de datum som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Peter Huttig Allan Dreyer Andersen
Styrelseordférande

Aron Wohlstrém David Kisch

Erik Hultgvist

15(15)

2022-12-31

21 970 296
21 970 296

Var revisionsberattelse har lamnats enligt det datum som framgar av var elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Erik Mauritzson Sabine Dahl
Auktoriserad revisor Foéreningsrevisor
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